

## 1'İNCİ ULUSLARARASI ÇOCUK VE BARİŞ FESTİVALİ YARIN BAŞLAYACAK

# FESTİVAL İÇİN 6 ÜLKEDEN 200'E YAKIN ÇOCUK KKTC'YE GELECEK

Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı ile Halk Sanatları Derneği (HAS-DER) tarafından düzenlenen 1'inci Uluslararası Çocuk ve Barış Festivali yarın başlayacak.

4 Haziran'a kadar devam edecek Uluslararası Çocuk ve Barış Festivali için, Azerbaycan, Bulgaristan, Litvanya, Macaristan, Polonya ve Türkiye'den 200'e yakın çocuk KKTC'ye gelecek.

İlköğretim Dairesi Müdürü Feyzi Derat başkanlığındaki Organizasyon Komitesi, Festival'le ilgili çalışmalarını tamamlayarak, bugün son bir değerlendirme toplantısı yaptı.

Feyzi Derat, Necati Taşkın İlkokulu'ndaki değerlendirme toplantısından önce, konuyla ilgili olarak TAK muhabinine açıklamalarda bulundu.

Derat'ın açıklamasına göre, Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı ile Has-Der tarafından düzenlenecek 1'inci Uluslararası Çocuk ve Barış Festivali, 29 Mayıs-4 Haziran tarihleri arasında, Lefkoşa, Gazimağusa, Gime ve Güzelyurt'ta yapılacak etkinliklerle gerçekleştirilecek.

Gazimağusa'daki etkinlikleri Kıbrıs Sanat Derneği Çocuk Kulübü, Güzelyurt'taki etkinlikleri de Güzelyurt Amatör Sanatçılar Derneği, organize edecek. Atatürk Kız Meslek Lisesi de, Festival süresince, düzenleyeceği okul öncesi çocuklara yönelik etkinliklerle, Festival'e renk katacak.

### KONUK ÇOCUKLAR

Uluslararası Çocuk ve Barış Festivali için Azerbaycan, Bulgaristan, Litvanya, Macaristan, Polonya ve

Türkiye'den KKTC'ye gelecek 8-13 yaş grubundaki 200'e yakın çocuk, Şht. Tuncer, Şht. Ertuğrul, Necati Taşkın, Gelibolu ve 23 Nisan İlkokulları öğrencilerinin evlerinde konuk edilecek.

### ÇOCUKLAR GÜNÜ VE ÇOCUK HAKLARI BİLDİRGESİ

Bu arada, Festival tarihleri içine gelen 1 Haziran Dünya Çocuklar Günü, düzenlenecek etkinliklerle kutlanacak. Türkiye dahil pek çok ülkenin kabul ettiği Çocuk Hakları Bildirgesi'nin, KKTC'de de kabul edilmesi için 1 Haziran'da Meclis önünde etkinlik düzenlenecek.

Bu etkinlik sırasında, yerli ve yabancı çocuklardan oluşacak bir komite, Meclis Başkanlığı'na bir dilekçe vererek, söz konusu bildirgenin kabul edilmesini talep edecek.

### DERAT'IN SÖZLERİ

Festival Organizasyon Komitesi Başkanı Feyzi Derat, ilk kez düzenlenecek böyle bir uluslararası çocuk ve barış festivali etkinlikleriyle, Kıbrıs Türk çocuklarının dünya çocuklarıyla birlikte olacağını, ortak gösteriler yapacağını, sevgiyi, dostluğu ve barışı paylaşacağını belirtti. Festival'ini, KKTC'nin tanınmasına da katkıda bulunacağını söyleyen Derat, şöyle dedi:

"Festival, özellikle çeşitli ülkelerden gelecek çocukların, Kıbrıs Türk çocuklarıyla kaynaşip, sıcak dostluklar kurarak ve ileride hep hatırlayacakları güzel anılarla ülkemizi tanımalarına hizmet edecektir.

Bunun bilinciyle hareket eden Organizasyon Komitesi,

en ince detaylara kadar ele alarak organize ettiği festivalin, büyük bir coşku ve neşe içerisinde geçmesini bekliyor."

### PROGRAMDA NELER VAR

1'inci Uluslararası Çocuk ve Barış Festivali'nin ilk günü olan 29 Mayıs Pazartesi günü, konuk kafilelerin karşılanması için Ercan Devlet Havaalanı'nda küçük bir tören düzenlenecek.

Özel bir uçakla saat 19.00'de KKTC'ye gelecek olan 6 ülkeden 200'e yakın çocuk, daha sonra ağırlanacakları ailelere teslim edilecek. Kafile yöneticileri ise, tanışma yemeğinde bir araya gelecek.

Festival çerçevesinde 30 Mayıs günü, konuk öğrenciler okullara götürülecekler ve 'Hoşgeldiniz' törenleriyle karşılanacaklar. Aynı gün saat 18.00'de, SOS Çocuk Köyü'nde, Uçurtma Şenliği yapılacak.

31 Mayıs'ta Devellet ve Hükümet yetkilileri ziyaret edecek ve Lefkoşa'nın tarihi yerleri gezilecek.

1 Haziran Dünya Çocuklar Günü'nde ise, Çocuk Hakları Bildirgesi'nin kabulü için Meclis Başkanlığı'na dilekçe verilecek ve Meclis önünde etkinlik gerçekleştirilecek. Aynı gün kortej yürüyüşleri yapılacak.

Uluslararası Çocuk ve Barış Festivali çerçevesindeki etkinlikler, 2 ve 3 Haziran'da devam edecek. 2 Haziran'da, Gime Kalesi'nde gösteriler; 3 Haziran'da da Atatürk Spor Salonu'nda Gala Gecesi yapılacak. Festival'in son günü olan 4 Haziran'da ise, ekipler uğurlanacak.

Yenidüzen

28-5-95